АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016 г. № 22                                                                 с.Н.Енангск
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Енангское

за 1 квартал 2016 года
Администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Енангское за 1 квартал 2016 года  по доходам  в сумме 2 867 850,64  руб., по расходам в сумме  2 418 226,80   руб. с профицитом  бюджета  в сумме  449 623,84 руб.

2.Утвердить исполнение:

          по доходам  бюджета сельского поселения Енангское

 за 1 квартал 2016 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

             по ведомственной структуре расходов  бюджета сельского поселения Енангское за 1 квартал 2016 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

             по расходам бюджета сельского поселения Енангское

за 1 квартал 2016 года по разделам, подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
             по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета сельского поселения Енангское за 1 квартал 2016 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря Севера».

Глава поселения                                                    В.А. Кузнецов